Objednavka ¢.ST103284

Odbératel:

Dodavatel:

Nemocnice Strakonice,
Radomyslskéa 336
386 29 Strakonice I

1C0: 26095181
DIC:

tel.: 383 31 4111
fax:

e-mail:

a.s.

sekretariat@nemocnice—-st.cz

SIEMENS HEALTHCARE,
Budé&jovicka 779/3b
140 00 Praha 4

S.r.o.

I1CO: 04179960
DIC:

tel.: 233032001
fax:

e-mail:

diagnostika.cz@siemens.com

PODLE ZAKONA 340/2015 Sb. O REGISTRU SMLUV, KTERY NABYIL UCINNOSTI 1.7.2016, ZADAME O ELEKTRONICKE
POTVRZENT OBJEDNAVKY, KTERE MUSI V PREDMETU OBSAHOVAT JEJI CISLO, NA TYTO 2 e-mailové ADRESY
Vv PRIPADE, ZE HODNOTA OBJEDNAVKY BEZ DPH PRESAHNE 50 000, -K&:

szm@nemocnice-st.cz

registrsmluv@nemocnice-st.cz

V pfipadé objednavky s niZsi castkou staci zaslat jeji potvrzeni pouze na adresu

szm@nemocnice-st.cz.

UPOZORNENT :

Faktury musi obsahovat vZdy &islo objednavky a &isla dodacich listd. U zdravotnickych prostfedkd je potfeba,
aby dodaci list obsahoval i informaci o SarZi a expiraci vyrobku.

Splatnost faktury je min. 30 dnut ode dne jejiho dorudeni.

Stfedisko

Kéd

10729780

ST1126634

ST2189915

ST2194838

ST3040257

ST3051194

ST3463190

ST4802290

ST4862161

ST655137

ST7371282

Nazev

CREATINE KINASE 4x275
ADVIA 1650 ISE DETERGENT
CALCIUM II (ARZENAZO) 20
ADVIA IRON II (7X145T.)
ADVIA 1650 MOCOVINA 4020
ADVIA 1650 MIKROALBUMIN

ADVIA ISE BUFFER (2000ML
ADVIA AMMONIA REAGENT 2X
ADV BETA2-MICROGLOBULIN
ADVIA RHEUMATOID FACTOR

PYRIDOXAL

Cena MnoZstvi

K&/MJ

MJ
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Celkem v¢&. DPH: 80 947,16 K¢

Pozn: Uzivatel: Martina Koziskova,Email: ,Pozn.: Sklad SZM, Ing. Martina Koziskova, tel: 383

314216, mob: 775 853 401, email: szm@nemocnice-st.cz
PROSIM O ZASLANI MATERIALU PRIMO NA PRACOVISTE LABORATORI. D&kuji. Ing. KoZigkova

Vystavil: Ing. Koziskova Martina, 2018-10-11 09:22
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